

Lublin, dn. 06.10.2020 r.

Wszyscy wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Nazwa zamówienia: „Modernizacja serwerowni w budynku Agro II ul. Akademicka 15”

Nr postępowania: EZ-p/PNO/25/2020

Odpowiedzi na pytania Wykonawców wraz ze zmianą treści SIWZ

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ.

- I. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zestaw nr 1:

Treść pytania:

„W związku z ogłoszonym postępowaniem na modernizację serwerowni budynku Agro II przy ul. Akademickiej 15 zwracamy się z prośbą o zmianę warunków SIWZ w zakresie posiadanej zdolności technicznej lub zawodowej. Aktualny warunek uniemożliwia udział w przetargu firmom, które posiadają wymagane doświadczenie na zadaniach o dużo większej wartości jednak wykonane w dalszym okresie.

Prosimy aby Zamawiający uznał spełniony warunek posiadanej zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie posiadanego doświadczenia w przypadku gdy Wykonawca wykaże, że **w okresie ostatnich 6 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości 350 000 zł brutto polegającą na wykonaniu prac budowlanych lub

modernizacyjnych w pomieszczeniu serwerowni przy czym robota ta obejmowała co najmniej wykonanie systemu klimatyzacji precyzyjnej oraz systemu gaszenia gazem w pomieszczeniu serwerowni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ. W ocenie Zamawiającego zastosowanie terminów określonych w SIWZ nie ogranicza konkurencyjności w postępowaniu.

Zestaw nr 2:

1. Treść pytania:

Czy zamawiający posiada dokumentację wykonawczą na zakres objęty postępowaniem i może ją udostępnić ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej na zakres objęty postępowaniem.

2. Treść pytania:

Prosimy Zamawiającego o komplety dokumentacji projektowej wykonawczej objętej postępowaniem EZ-p/PNO/25/2020 „Modernizacja serwerowni w budynku Agro II ul. Akademicka 15.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej na zakres objęty postępowaniem.

3. Treść pytania:

Prosimy o informacje czy projekty wykonawcze są uzgodnione z rzeczoznawcą ds. ppoż. Czy jest to zakres wykonawcy.

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej na zakres objęty postępowaniem. Obowiązek wykonania uzgodnienia, o ile zajdzie taka konieczność, leży po stronie Wykonawcy.

4. Treść pytania:

Czy drzwi do pomieszczenia są w wykonaniu EIS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi do pomieszczenia powinny być w wykonaniu EIS.

5. Treść pytania:

Czy należy wykonać kłapy upustowe do systemu SUG?

Zamawiający wymaga wykonania klapy upustowej do systemu SUG.

6. Treść pytania:

Czy w budynku jest zainstalowany system sygnalizacji pożaru?

Odpowiedź Zamawiającego:

W budynku nie ma zainstalowanego Systemu Sygnalizacji Pożaru.

7. Czy można dokonać wizji lokalnej i w jakim terminie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie wizji lokalnej w terminie uzgodnionym z Wykonawcą w dniach 07.10.2020-09.10.2020 w godzinach: 8-14.00.

W celu ustalenia terminu wizji lokalnej uprzejmie prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem telefonu: 81 445 66 47 (Pan Grzegorz Lipiński) lub email:

Grzegorz.lipinski@up.lublin.pl

Zestaw nr 3:

Treść pytania:

Proszę o informację czy będzie możliwość przeprowadzenia wizji do ww. tematu dnia 6 października 2020r. (wtorek) o godz. 11:00?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie wizji lokalnej w terminie uzgodnionym z Wykonawcą w dniach 07.10.2020-09.10.2020 w godzinach: 8-14.00.

W celu ustalenia terminu wizji lokalnej uprzejmie prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem telefonu: 81 445 66 47 (Pan Grzegorz Lipiński) lub email:

Grzegorz.lipinski@up.lublin.pl

Zestaw nr 4:

Treść pytania:

Czy Zamawiający zaakceptuje inne niż referencyjne wymiary klimatyzatorów przy zapewnieniu że urządzenia da się zainstalować we wskazanych miejscach

Skraplacz: szerokość 2.090 x głębokość 1.284 x wysokość 1.600

Szafa klimatyzatora: szerokość 1750 x głębokość 850 x wysokość 1990

Oraz inną wagę skraplacza (250 kg) przy zapewnieniu sprawdzenia wytrzymałości podłoża i stropu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian tj. dotyczących wymiarów klimatyzatorów (skraplacza, szafy klimatyzatora) oraz wagi skraplacza. Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

II. Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert w niniejszym postępowaniu.

III. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany – modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w niniejszym postępowaniu zgodnie z treścią powyżej udzielonej odpowiedzi na pytanie.

IV. Zmiany treści SIWZ w niniejszym postępowaniu są istotne i prowadzą do zmiany treści ogłoszenia. Wobec powyższego Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu o czas niezbędny i dokonuje zmiany SIWZ w zakresie zapisów dotyczących terminów, zgodnie z poniższym:

1. **Postanowienia SIWZ w „Rozdziale X. Opis sposobu przygotowania ofert” o dotychczasowym brzmieniu:**

10.10. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia opakowania.

Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane do Zamawiającego na adres:

**Biuro Zamówień Publicznych
Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie,
ul. Akademicka 13 pokój 55
20-950 Lublin**

oraz oznakowana:

przetarg nieograniczony, znak sprawy EZ-p/PNO/25/2020

OFERTA – modernizacja serwerowni w budynku Agro II ul. Akademicka 15

Nie otwierać przed dniem 13.10.2020 r. przed godz. 10:30

Otrzymują następujące brzmienie:

10.10. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia opakowania.

Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane do Zamawiającego na adres:

***Biuro Zamówień Publicznych
Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie,
ul. Akademicka 13 pokój 55
20-950 Lublin***

oraz oznakowana:

przetarg nieograniczony, znak sprawy EZ-p/PNO/25/2020

OFERTA – modernizacja serwerowni w budynku Agro II ul. Akademicka 15

Nie otwierać przed dniem 16.10.2020 r. przed godz. 10:30

2. Postanowienia Rozdziału” XI. Wskazanie miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert” o dotychczasowym brzmieniu:

11.1. W przetargu nieograniczonym wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 13.10.2020 r. do godz. 10:00

11.2. Oferty należy składać w zaklejonych kopertach (opakowaniach) do Biura Zamówień Publicznych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie ul. Akademicka 13 pokój 55, 20-950 Lublin.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.10.2020 r. o godz. 10:30 w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie ul. Akademicka 13, pokój nr 45.

otrzymują następujące brzmienie:

11.1. W przetargu nieograniczonym wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 16.10.2020 r. do godz. 10:00

11.2. Oferty należy składać w zaklejonych kopertach (opakowaniach) do Biura Zamówień Publicznych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie ul. Akademicka 13 pokój 55, 20-950 Lublin.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.10.2020 r. o godz. 10:30 w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie ul. Akademicka 13, pokój nr 45.

V. Zamawiający informuje, że w pozostałym zakresie treść SIWZ pozostaje bez zmian.

VI. Powyższe zmiany treści SIWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający informuje, że zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

REKTOR

prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk

